



焼肉山河 アレルギー物質一覧表

※焼物の項目に表示のない物に関しましては、タレの項目を参照してください。

メニュー名		特定原材料								メニュー名		特定原材料							
		卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ			卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ
タレ	醤油ダレ(焼物)		●							海鮮・旬菜焼き	有頭えび		●		●				
	味噌ダレ(焼物)		●								生ホタテ		●						
	つけダレ		●								野菜盛り合わせ		●						
	コチュジャン		●								長ネギ焼き		●						
	ヤギジャン		●								にんにくホイル焼き								
	サンチュ味噌		●							飯物	ライス								
	酢味噌(豚足用)		●								ビビンバ	●	●						
	海鮮ダレ		●								石焼ビビンバ	●	●						
焼物	壺漬けカルビ		●								盛岡冷麺		●						
	ピリ辛ホルモン		●								ユッケジャンクッパ		●						
	鶏セセリ		●								山河クッパ	●							
	豚バラ(サンチュ付)		●								カルビクッパ	●	●						
	粗挽きウィンナー	●	●	●						スープ	カルビスープ	●	●						
	つくね		●	●							ユッケジャンスープ	●	●						
前菜	山河特製キムチ盛り合わせ				●						タマゴスープ	●							
	キムチ				●						わかめスープ								
	カクテキ				●						肉吸い		●						
	オイキムチ				●					ドリンク・デザート	マッコリ		●						
	チャンジャ		●		●						アイスde生チョコ	●		●					
	もやしナムル										アイスdeいちごみるく			●					
	ぜんまいナムル		●								クレームブリュレ風カスタードアイス	●		●					
	ナムル盛り合わせ		●								大人のカカオショコラアイス	●		●					
	牛スジ煮込み		●								京抹茶ブリュレアイス			●					
	豚足		●								柚子シャーベット			●					
	韓国のり										リンゴシャーベット								
	ネギみじん切り									ここにのっているもの以外のメニューや 他のアレルギーのある方は、 従業員までお問い合わせください。									
	桜ユッケ刺し	●	●																
サラダ	山河サラダ(ドレッシング)		●																
	チョレギサラダ(ドレッシング)		●																
	大根サラダ(ドレッシング)	●																	
	海鮮サラダ(ドレッシング)		●		●														
	トマトサラダ(ドレッシング)	●	●																
	サンチュ(サンチュ味噌)		●																

更新日：2025.08.06